
VISTO 

TENUTO CONTO 
VISTA 

VISTO 

APPURATO 

RAVVISATA 

RAVVISATA 

PRESO ATTO 

ACQUISITA 

IL RETTORE 

,,_,,/. 
!.•t·t 

l ·1 , 9D.R. n. ,....\ :) 4 

il D.R. n. l 186 del 29.09.2023, con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per 
titoli e colloquio, per n. I posto di tecnologo a tempo determinato per la durata di l 8
mesi, a tempo pieno, posizione economica D3, ai sensi della legge 240/201 O art.24 
bis, nell'ambito delle Strutture dell'Università degli Studi di Catanzaro; 
della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta selezione; 
la nota prot. n. 163 del 17.10.2023, con la quale il Direttore del Dipartimento di 
Scienze dalla Salute ha comunicato i nominativi dei Docenti disposti a ricoprire 
l'incarico di membro della Commissione Giudicatrice; 
il D.R. n. 1314 del 19.10.2023 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice; 
che un membro della Commissione Giudicatrice risulta essere componente di un 
organo di direzione politica del(' Ateneo; 
per tale motivo, ai sensi della nonnativa vigente, l'incompatibilità a ricoprire il ruolo 
di membro della Commissione Giudicatrice nominata con D.R. n. l 314 del 
l9. l 0.2023; 
altresì, la necessità di procedere alla nomina di una Commissione Giudicatrice di 
nuova composizione; 
delle dimissioni rassegnate dal suddetto membro e della comunicazione dei nominativi 
dei componenti della nuova Commissione Giudicatrice, comunicati con nota assunta 
al protocollo n. l234 del 25.10.2023; 
la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

Per quanto espresso nel preambolo 

E'nominata la seguente Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per n. 
I posto di tecnologo a tempo determinato per la durata di I 8 mesi, a tempo pieno, posizione economica D3, ai 
sensi della legge 240/20 I O art.24 bis, nell'ambito delle Strutture dell'Università degli Studi di Catanzaro: 

Prof. Ludovico Mo11tebia11co Ahe11avoli - Preside11te - Professore Associato, Dipartimento di Scienze 
della Salute - Università degli Studi Magna Grcecia di Catanzaro; 
Prof. Antonio Leo - Componente - Professore Associato, Dipartimento di Scienze della Salute -
Università degli Studi Magna Grrecia di Catanzaro; 
Doti. Rocco Spagnuolo - Compo11eflte - Ricercatore a tempo determinato ex art. 24, comma 3, lettera 
b) della L. n. 240/20 l O, Dipartimento di Scienze della Salute - Università degli Studi Atfagna Grrecia di
Catanzaro.

Catanzaro, 
Il Rettore 

Prof Giova"f 'o 

, 

/'• 

OMISSIS




